

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در دیدار نوروزی با مدیران حوزه ی ستادی و شهرستان های تابعه خط مشی و مهم ترین سرفصل های کاری شرکت در سال 1403 را تبیین کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان؛ "هیوا لهونیان" مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در دیدار نوروزی با مدیران حوزه ی ستادی و شهرستان های تابعه، اظهار داشت: همت و تلاش همکاران در سال گذشته تحسین برانگیز بود و بی شک تمام موفقیتها و افتخاراتی که برای شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در سال 1402 ثبت شد، با همت، تلاش و دستاورد پرتوان شما عزیزان تحقق یافته است.

لهونیان با اشاره به مهم ترین اهداف و سرفصل های کاری سال 1403، گفت: امیدواریم در سال پیشرو نیز به لطف خداوند مهربان و با همت و روحیه مضاعف و تلاش چشمگیر شما همکاران عزیز در مسیر خدمت رسانی به مردم استان، تحقق اهداف تعیین شده از جمله: باز مهندسی، باز طراحی، اصلاح و بهینه سازی شبکه باید در راس امور و دستور کار قرار گیرد و فعالیت های سال جاری بر سه محور انجام شود: 1) بهبود و بهره برداری از ظرفیت ترانس ها 2) استفاده از ظرفیت ها برای تحول در بخش ساختمانی 3) نگاه و رویکرد جدید به حوزه ی منابع انسانی

وی با اشاره به اتمام رساندن طرح بازاریابی، تصریح کرد: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته طرح بازاریابی باید هرچه سریعتر تمام شود و طی دو سال آینده طرح باز مهندسی شبکه ی برق روستایی، باز مهندسی و بازطراحی شبکه و همچنین اصلاح شبکه های بین شهری باید اجرا و عملیاتی شود.

این مقام مسئول با اشاره به اهمیت تحقیقات و توسعه پژوهش های کاربردی، اظهار داشت: تحقیقات و توسعه پژوهش های کاربردی در برند سازی شرکت نقش مهمی دارد و با ارتقا و توسعه طرح های پژوهشی در سطح ملی، رشد و توسعه شرکت توزیع برق کردستان اتفاق می افتد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با اشاره به برون سپاری فعالیت ها و اقدامات این شرکت، اظهار داشت: برون سپاری در امور اداری و فعالیت ها باعث رشد و توسعه هر ارگان و سازمانی می شود.

لهونیان در ادامه تصریح کرد: اتفاقی که در پایان سال گذشته باعث

بحران در بعضی از روستاهای شهرستان ها شد در نوع خود یک اتفاق کم نظیر و بی سابقه در صنعت برق استان حتی کشور بود که با همت همکاران و یاری مردم توانستیم به نحو احسن مدیریت کنیم و در کمترین زمان ممکن مشکل را حل کنیم.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: استرس در امور باعث پایین آوردن راندمان کار میشود ولی با تلاش جهادی همکاران توانستیم این اتفاقات را مدیریت کنیم و برق روستاها و بازسازی شبکه را در کمترین زمان ممکن انجام دهیم.

وی در ادامه تصریح کرد: تمام اقداماتی که برای وصل شدن برق روستاها در قالب چندین پروژه و همزمان در مناطق مختلف با شرایط سخت جوی و صعب العبور منطقه در راستای پاسخگویی به بحران پیش آمده و سرعت در پاسخگویی به بحران اجرا گردید، موجب عملکردی بسیار شاخص و مورد تقدیر وزیر نیرو و مدیر عامل شرکت توانیر قرار گرفت.

لهونیان همچنین ابراز امیدواری کرد؛ در سال 1403 نیز به لطف خداوند مهربان و با همت و روحیه مضاعف و تلاش چشمگیر شما همکاران عزیز در مسیر خدمت رسانی به مردم استان، تحقق اهداف تعیین شده و نیز با چشم هایی بینا و گوش هایی شنوا و دلهایی همگرا و گام هایی استوار، به منویات رهبر معظم انقلاب و راهکارهای گره گشای معظم له در شعار سال جدید(جهش تولید با مشارکت مردم) جامه عمل بپوشانیم، تا سالی سراسر پیشرفت و موفقیت برای صنعت برق و ایران عزیزمان، رقم بزنیم.